

15. januar 2025

INFORMATION

Danske Open Masters Kortbane
Birkerød den 8. - 9. marts 2025

Arrangeret af
SIGMA SWIM & Svøm Danmark



VELKOMMEN

Sigma Swim ser frem til at byde velkommen til Danske Open Masters 2025. Hermed følger foreløbige informationer om stævnet.

DATO

Lørdag den 8. marts og søndag den 9. marts 2025

SVØMMEHAL

Birkerød Svømmehal
Bistrupvej 1
3460 Birkerød

STÆVNELEDER

Stævneledere fra SIGMA SWIM er Irene Bruun og Caroline Suhr, som kan kontaktes på e-mail sigmastaevner@gmail.com eller tlf. 60617120.

BASSIN

Stævnet afvikles i 25 meter-bassin med 6 baner i "Den Gamle Hal".

Der vil i begrænsede perioder være mulighed at benytte et 25 meter bassin i "Den Nye Hal" til ind- og udsvømning (samme bygning).

LYDEN I HALLEN

Vi anbefaler at I har ørepropper eller lignede med, da vi desværre har udfordringer med at lyden er meget høj i svømmehallen grundet manglende loftplader.

ELTID OG LIVETIMING

Der vil være elektronisk tidtagning og livetiming.

TIDSPLAN

Følgende tidsplan er gældende (med forbehold for ændringer):

Onsdag den 5. marts kl. 20.00

Der afholdes onlinemøde for holdledere. De personer, der er angivet som kontaktpersoner i Svømmetider, vil få tilsendt et mødelink, når datoen nærmer sig. I er velkomne til at sende linket videre, hvis I er flere holdledere.

Fredag den 7. marts

Der vil være mulighed for indsvømning fra kl. 17.30 – 18.30. Tilmelding er nødvendig via email: sigmastaevner@gmail.com

Afsnit 1: Lørdag den 8. marts

Indgang til omklædning kl. 8.00
Opvarmning i bassin fra kl. 8.30
Officialmøde kl. 9.00
Stævnestart **kl. 10.00**

Afsnit 2: Lørdag den 8. marts

Opvarmning kl. 13.30
Officialmøde kl. 14.00
Stævnestart **kl. 15.00**

Afsnit 3: Søndag den 9. marts

Indgang til omklædning kl. 8.00
Opvarmning i bassin fra kl. 8.30

Officialmøde kl. 9.00
Stævnestart **kl. 10.00**

SEKRETARIAT

Sekretariat findes i svømmehallen ved startområdet og er bemannet fra kl. 8.15 begge dage.

HOLDKAPKORT OG AFMELDINGER

Se frister for ændringer i holdkapper samt afmeldinger i [invitation fra Svøm Danmark](#).

Afmelding skal ske via Swimify Coach App. Hvis ikke I allerede har en 'coach' som via app'en har oprettet sig som bruger, så skal I vælge en svømmer/træner, som opretter sig. En 'coach' skal godkendes af administrator i egen klub, så sørg for at gøre dette i god tid inden stævnet. I kan finde mere om hvordan app'en fungerer [her](#).

Send en mail til sigmastaevner@gmail.com med oplysning om bruger-email for at blive tilknyttet stævnet. Som udgangspunkt forsøger sekretariatet at tilknytte klubbens kontaktperson på stævnet – den emailadresse som klubben har angivet som kontaktperson på svømmetider – men skriv for at få andre/flere tilknyttet.

Afmeldinger kan om nødvendigt gives i sekretariatet ifm. stævnet – husk fristerne.

LØBSPROGRAM

Se invitation fra [Dansk Svømmeunion](#).

STÆVNE- OG OFFICIALTILMELDING

Stævne- og officialtilmelding skal ske via [Svømmetider.dk](#)
Anmeldelsesfrist for begge dele er den 5. februar 2025

OFFICIALS

Se i invitationen fra [Svøm Danmark](#) hvor mange officials I skal stille med.

Officialmøde afholdes i Sigma Swims klublokale, som er oppe i forhallen.

SIGMA SWIM serverer morgenmad begge dage samt let frokost lørdag til officials i klublokalet. Derudover serveres løbende forplejning til officials og hjælpere under stævnet. Det plejer at være et rigtigt hyggeligt stævne med glade officials.

BEGRÆNSET LEJE AF OFFICIALS

SIGMA SWIM tilbyder i meget begrænset omfang at stille officials for de klubber, der ikke selv kan medbringe, mod 600 kr. pr. stævneafsnit. Klubber vest for Storebælt vil blive prioriteret først.

For bestilling af officials kontakt SIGMA SWIM. Udfyld "DOM-K 2025 betalingsark" på [svømmetider.dk](#) og send det til sigmastaevner@gmail.com

Aftale og betaling SKAL være lavet senest 5. februar 2025

Herefter kan vi desværre ikke længere tilbyde hjælp med officials.

HVILERUM

Der vil være mulighed for at hvile mellem afsnittene lørdag for de klubber der ønsker det. Liggeunderlag kan medbringes. Hvilerum findes i Idrætscenteret umiddelbart ved siden af svømmehallen i Birkerød (den store hvide bygning).

Hvilerum vil være mærket med "DOM 2025".

Husk at sørge for oprydning i lokalerne, inden I forlader dem.

Pas på jeres ting i Idrætscentret, især telefoner, ipads og penge. Vi oplever til tider tyveri derovre. Ikke af svømmere, men folk udefra, som bare kan gå ind.

Hjælp os også meget gerne med at sikre, at der er ryddet op.

BOD/MAD

Der vil være opstillet en bod i hallen, hvor der kan købes mindre snacks, kaffe, kage, drikkevarer, sødt m.m.

Der ligger en Føtex og en Netto meget tæt på svømmehallen, hvor der kan købes frokost.

SALG AF SVØMMEUDSTYR

Der vil være bod med salg af svømmeudstyr fra SwimKing.

Genbrugsbod: Vi opstiller igen en bod til salg af dit eget genbrugssvømmeudstyr. Medbring hvad du vil sælge, og der vil være mulighed for at påsætte pris/navn/MobilePay nr. Du tjener selv pengene!

OVERNATNING

Der er ikke indgået særaftaler med et bestemt hotel. SIGMA SWIM henviser til hoteller i området.

Fx det relative billige budget hotel i Birkerød (10 min gang fra svømmehallen):
<https://www.hotel-b.dk/da/hotel-i-birkerod/>

Eller Hotel Comwell i Holte (5 min kørsel fra svømmehallen):
<https://comwell.com/hoteller/comwell-hotel-holte>

Vandrerhjem i Hillerød og Lyngby kan også kontaktes.

TRANSPORT OG PARKERING

Birkerød Svømmehal ligger centralt i forbindelse med Birkerød Idrætscenter.

Til Birkerød S-togs station er der 5 min gang. Mindre end en halv time fra Københavns centrum med linje A (mod Hillerød).

Oversigt over parkeringsmuligheder:

